Ao

Ministério Público do Pará

REF.: PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2016 -MP/PA

Processo nº 036/2016 – SGJ- TA (Protocolo nº 9443/2016)

PROPOSTA COMERCIAL

Em atendimento ao Edital do referido pregão, segue abaixo nossa proposta.

Item

Especificações Mínimas

Quantidade

Valor
Unitário

Valor Global

1

Microfilme original para máquina
microfilmadora Planetária Alos 41, AHU
16mm x 30,5m (100ft)
EPM – IMAGELINK HD13 16mm x
30,5 (100ft)

120
UNIDADES

R$
71,66

R$
8.599,20

VALOR TOTAL

R$

8.599,20
Oito mil quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos.

1. Prazo de Entrega: 30 dias conforme o item 4 do Anexo I do Edital

2. Condições de pagamento: 20 (vinte) dias uteis conforme item 7 do Anexo I do Edital
3.  Garantia 12 (doze) meses
4. Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

Atenciosamente,

Sônia Morato Karpinskas
Diretora de Vendas
NAVISYSTEM IMPORTAÇÃO LTDA
Rua Manoel da Nóbrega, 111 – conj. 81 – Paraiso
São Paulo – SP
CNPJ 08.395.059/0001-38
IE 149.481.156.114